

Opinionsarbete

Femmis påverkar samhället. 2016 vann vi den stora segern då ensamstående fick rätt till assisterad befruktning i Sverige. En annan fråga föreningen drivit som nu förverkligats är dubbeldonation för ensamstående som blev tillåtet i Sverige 2019

Vi är kontinuerligt remissinstans i statliga utredningar som berör våra medlemmar och arbetar aktivt med att driva opinion för frågor som är viktiga för våra medlemmar.

Våra aktuella frågor

- Rätt till barnomsorg på obekväm arbetstid
- En mer flexibel föräldraförsäkring
- Kortare vårdköer för hjälp med assisterad befruktning
- Ett nationellt register för donatorer
- Barnens rätt till sin hälsoinformation redan från födseln
- Tillgång till donators/donatorernas donatornummer redan vid födseln

Öppenhet - råd till yrkesverksamma

Femmis verkar för öppenhet om vårt sätt att bilda familj. Arbetar du inom en verksamhet där du möter personer som är, eller vill bli förälder på egen hand? Vi besöker er gärna och informerar om föreningen och frågor som är viktiga för våra medlemmar.



Stöd Femmis

Tillhör du inte vår målgrupp men ändå vill stötta Femmis arbete? Då kan du bli stödmedlem hos oss!

Vill du ge en gåva till föreningen? Sätt in valfritt belopp på plusgirokonto nr 414935-7. Märk inbetalningen med "Gåva"

TACK för ditt bidrag!

Kontakt

info@femmis.se
www.femmis.se

Följ oss

[femmis_se](#)



Femmis

**Föreningen för frivilligt
ensamstående föräldrar
med donation**





Femmis - Föreningen för frivilligt ensamstående föräldrar med donation,

är en ideell, medlemsstyrd, partipolitiskt och religiöst obunden förening för dig som funderar på, försöker bli eller är frivilligt ensamstående förälder genom assisterad befruktning med hjälp av könsceller/embryon tillhandahållna av klinik eller spermabank, i Sverige eller utomlands.

Femmis bildades 2005 och har idag cirka 900 medlemmar. Föreningen ger medlemmarna och deras barn ett **viktigt nätverk**, arbetar för **öppenhet** kring vårt sätt att bilda familj och **skapar opinion** för frågor som är viktiga för medlemmarna.

Bli medlem

Femmis styrka är medlemmarna!

Medlemmarna i Femmis förenas av vår längtan efter och kärleken till våra barn, och att vi väljer att bli föräldrar på egen hand. Vi tror på att mångfald berikar och välkomnar alla i vår målgrupp till föreningen.

Femmis verkar för att skapa bästa möjliga förutsättningar för frivilligt ensamstående föräldrar genom donation.

Vi arbetar för att vidga normer kring föräldraskap och göra vårt sätt att bilda familj synligt i samhället.

Femmis är en förening genom hela föräldraskapet – från funderare till försökare och föräldrar med barn i alla åldrar. Vi arbetar långsiktigt med de frågor vi medlemmar prioriterar och eftersträvar en aktiv dialog om dessa.

Välkommen som Femmis!

Gemenskap

Digitala mötesplatser

Femmis har flera digitala forum där medlemmar möts, utbyter erfarenheter, ger råd, stöd och uppmuntran. Det kan röra allt från svar på frågor om fertilitets-behandlingar eller ekonomi till konkreta tips kring livet med barn.

Lokala träffar

Vi arrangerar regelbundet lokala träffar och aktiviteter runt om i landet för medlemmar med och utan barn.

Sommarläger

Varje sommar anordnar vi uppskattade sommarläger för föräldrar och barn. Där får barnen möjlighet att lära känna andra som tillkommit genom donation med en frivilligt ensamstående förälder.

Funderar- och försökarweekend

Vi erbjuder årligen en weekend för medlemmar som funderar på eller försöker bli förälder, en chans att fylla på med energi och umgås med andra i samma situation.

